

新旧対照表

JA新潟市 信用業務取扱手数料(新)

項目	細目	単位	手数料	備考
2. 貯金業務	(1)ICキャッシュカード発行手数料(個人・法人)	1枚	無料	
	(2)再発行手数料			※紛失・破損等貯金者の管理責任に帰する場合
	①貯金通帳	1冊	1,100円	
	②貯金証書	1通	1,100円	
	③ICキャッシュカード(個人・法人)	1枚	1,100円	
	(3)手形等用紙発行代			
	①小切手帳(50枚綴)	1冊	2,200円	
	②小切手帳(25枚綴)	1冊	1,320円	
	③小切手(バラ10枚単位)	1セット	550円	
	④約束手形帳(50枚綴)	1冊	2,200円	
	⑤約束手形帳(25枚綴)	1冊	1,320円	
	⑥約束手形(バラ10枚単位)	1セット	550円	
	⑦自己宛小切手	1通	550円	
	⑧署名鑑登録・変更手数料	1回	5,500円	
(4)口座振替手数料	1件	55円		
(5)貯蓄貯金振替サービス取扱手数料	1回	55円		
(6)未利用口座管理手数料	1年	1,320円	※残高 1万円未満 未利用期間 2年以上	

JA新潟市 信用業務取扱手数料(旧)

項目	細目	単位	手数料	備考
2. 貯金業務	(1)ICキャッシュカード発行手数料(個人・法人)	1枚	無料	
	(2)再発行手数料			※紛失・破損等貯金者の管理責任に帰する場合
	①貯金通帳	1冊	1,100円	
	②貯金証書	1通	1,100円	
	③ICキャッシュカード(個人・法人)	1枚	1,100円	
	(3)手形等用紙発行代			
	①小切手帳	1冊	660円	
	(追加)			
	(追加)			
	②約束手形	1冊	880円	
	(追加)			
	(追加)			
	③自己宛小切手	1通	550円	
	(追加)			
(4)口座振替手数料	1件	55円		
(5)貯蓄貯金振替サービス取扱手数料	1回	55円		
(6)未利用口座管理手数料	1年	1,320円	※残高 1万円未満 未利用期間 2年以上	